
Rettleiingstenesta Vestland nord 

Besøksadresse: Eid vgs., Sophus Lie veg 1, 6770 Nordfjordeid og Førde vgs., Naustdalsvegen 12, 6800 Førde  

Telefon: 57 63 70 80 

E-post: Rettleiingstenesta.Vestland.nord@vlfk.no  

Postadresse: Postboks 7900, 5020 Bergen 

   

   

 

 

 Kontaktpersonar rettleiingstenesta Vestland nord 

Stryn, Stad, Gloppen, Bremanger, Kinn (nord/sør), Sunnfjord, HAFS (Hyllestad, Askvoll, Fjaler, Solund) 
 

Namn  Telefon E-post Kontorstad Fag Område Skular 

Margrethe Eikrem 

Aarset 

57637090/41243344 margrethe.eikrem.aarset@vlfk.no Eid vgs. Leiar Vestland Nord   

Roger Kvarsvik 

 

57637088/ 92062663 

 

roger.kvarsvik@vlfk.no 

 

Eid vgs.  Fagleiar  Vestland Nord  

Helene Sørland     57637080/94008862 helene.sorland@vlfk.no 

 

Eid vgs. Merkantil Vestland Nord  

Maaike Renkema 57637089 maaike.renkema@vlfk.no Eid vgs. PPT   Stad Grunnskule, barnehage 

Annette Hagen 57638355/ 45727084 annette.hagen@vlfk.no Eid vgs. PPT Stad Grunnskule, barnehage 

Monika Bjørlo  

Hamre 
57637099/ 45739764 monica.bjorlo.hamre@vlfk.no  Eid vgs. PPT Stad Grunnskule 

Ranveig Isene 57637085/ 48867054 ranveig.isene@vlfk.no Eid vgs PPT Stad Grunnskule 

Marit Nyvang 

Dyrstad 
57637083/ 47638787 marit.nyvang.dyrstad@vlfk.no Eid vgs. PPT Stad, Kinn (nord) Måløy vgs., Firda vgs.  

Ane Sætren 

Sørstrand  
45733319   ane.setren.sorstrand@vlfk.no  

   
Eid vgs PPT Stad, Kinn (nord) Måløy vgs., Eid vgs. 

Karl Anders 

Helset 
40400394 karl.anders.helset@vlfk.no 

 

Eid vgs. PPT Stad, Stryn  Eid vgs., Stryn vgs. 

Tone Haukebø 57637086/ 47780391 tone.Haukebo@vlfk.no Eid vgs. PPT Gloppen, Stryn Firda vgs., Stryn vgs. 

Tonje Lødøen 

Hove 

47790641 tonje.lodoen.hove@vlfk.no Førde vgs.  PPT Sunnfjord, Kinn (sør) Flora vgs., Førde vgs. 

Jørn Helgheim 57637097/47796648 jorn.helgheim@vlfk.no   Førde vgs.  PPT Kinn (sør), Sunnfjord Flora vgs., Førde vgs. 
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Namn  Telefon E-post Kontorstad Fag Område Skular 

Torgrim Rødvik 57637095/ 94002885 torgrim.rodvik@vlfk.no   Førde vgs PPT 
Sunnfjord, HAFS Dale vgs., Førde vgs. 

Børge Follevåg 45729312 borge.follevag@vlfk.no 

 

  Førde vgs.  PPT 
Sunnfjord, HAFS Dale vgs., Førde vgs. 

Andreas Helle 57637098/ 47780495 andreas.helle2@vlfk.no Eid vgs. OT/OIB 
Stryn, Stad Stryn vgs., Eid vgs. 

Helge Hunskår 57637093/ 47780387 helge.hunskar@vlfk.no Eid vgs. OT/OIB Kinn (nord), Gloppen, 
Bremanger (ytre) 

Firda vgs., Måløy vgs. 

Henrik Hauge Hove 45611609 henrik.hauge.hove@vlfk.no 

 

  Førde vgs.  OT/OIB 
Sunnfjord, Kinn (sør) Flora vgs., Førde vgs  

Roger Kløvtveit 95834359 roger.klovtveit@vlfk.no   Førde vgs.   OT/OIB 

HAFS  Dale vgs.  

Vegard Farstadvoll 45739832 vegard.farstadvoll@vlfk.no    Førde vgs.  OT/OIB Sunnfjord , Kinn (sør), 

Bremanger (indre) 

Flora vgs., Førde vgs., 

Dale vgs. 

Daniel Lira 

Figueiredo  

48153356 

 
daniel.lira.figueiredo@vlfk.no 

 

  Førde vgs.   OT/OIB 
  Sunnfjord Førde vgs. 

Aud Aase Kildal 

Austreim  

47761034 aud.aase.kildal.austreim@vlfk.no   Førde vgs.  OT/OIB Sunnfjord , HAFS 

 
Førde vgs., Dale vgs. 

Stein Ronny Gåsdal  41395987 stein.ronny.gasdal@vlfk.no 

 

Førde vgs.  OIB Sunnfjord, Kinn (sør), 

Bremanger (indre), 

HAFS 

 

Steinar Furnes  90139957 steinar.ove.furnes@vlfk.no Eid vgs.  OIB Kinn (nord),  
Bremanger (ytre),  
Stad, Stryn, Gloppen 

 

Knut Sande 57637081/ 40440748 knut.sande@vlfk.no   Eid vgs. OIB/VO 
 

Kinn (nord), 
Bremanger (ytre), 
Stad,Stryn, Gloppen 

Firda vgs, Måløy 

vgs, Stryn vgs, Eid 

vgs.  

Cecilie Yvonne 

Høyvik 

57637094/ 41530715 cecilie.yvonne.hoyvik@vlfk.no   Førde vgs.  VO/ OIB Sunnfjord, HAFS, 
Kinn (sør), 
Bremanger (indre) 

Flora vgs., Dale 

vgs., Førde vgs.  
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